

Date: 8th September, 2020

To,

The Listing Department

**BSE** Limited P. J. Towers. Dalal Street,

Mumbai - 400 001 Fax : 02222721234

Email: corp.relations@bseindia.comp

Scrip Code: 533301

The Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 051

Fax : 02226598237/38 Email: cmlist@nse.co.in

Scrip Symbol: SPYL

Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/Madam.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we enclose the copies of newspaper advertisement published in Financial Express English and Financial Express Gujarati, Ahmedabad Addition regarding e-voting information for 29th Annual General Meeting of the Company, in compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations.

The above information is also available on the website of the Company www.shekhawatiyarn.com

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Shekhawati Poly-Yarn Limited

Meena Agal

Company Secretary

Shekhawati Park Yahr playve

Survey No. 185/1, Near Kanadi Phatak, Village - Naroli, Silvassa, D & N. H. -396 235. India

72260 71555 Email: info@shekhwatiyarn.com CIN: L17120DN1990PLC000440 GST: 26AABCS5224N1Z6

Corporate Office

Registered Office

Express Zone 'A' Wing, Unit No. 1102/1103, 11th Floor, Near Patel Vatika, off W. E. Highway. Valad East, Mumbai-400097, Maharashtra, India GST: 27AABCS5224N2Z3

+ 91 22 6236 0800 / 6694 0626 Email: ho@shekhawatiyarn.com 
www.shekhawatiyarn.com

ISO certified company



## REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

1. The 29th Annual General Meeting (AGM) of the members of the company is scheduled to be held on Wednesday, 30th September, 2020 at 2:00 P.M (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) facility to transact the businesses as set forth in the notice of the meeting.

10 view of the continuing Covid-19 pandemic and pursuant to General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") and in compliance with the provisions of the Companies Act. 2013 ("The Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Exchange Board of India ("SEBI Circular") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Companies Act, 2013 ("The Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is being conducted on Wednesday, 30th September, 2020 at 2:00 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) facility, which does not require physical presence of members at a common venue.

3. Electronic Copies of the notice of the meeting and the Annual Report for fiscal 2019-2020 has been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s) on September 2, 2020. These documents are also available on the website of the Company at www.shekhawatiyarn.com and website of BSE Limited at www.bseindia.com and National stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

 Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Company is providing the facility of remote e-Voting (before the AGM) as well as e-Voting during the AGM to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. The facility of casting votes by a member using remote e-Voting system (before the AGM) as well

as e-Voting during the AGM will be provided by National Securities Depository Limited.

The remote e-voting period commences on Sunday, 27th September, 2020 at 10:00 AM. (IST) and ends on Tuesday, 29th September, 2020 at 05:00 P.M (IST). During this period, members holding shares either in physical form or in dematerialised form as on Wednesday, 23<sup>rd</sup> September, 2020 ('Cut-Off date') may cast their vote by remote e-Voting. Members will be provided with the facility for voting through electronic voting system during the AGM and members participating at the AGM, who have not already cast their vote by remote e-Voting, will be eligible to exercise their right to vote during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to attend and participate at the AGM but shall not be entitled to cast their vote during the AGM. The e-voting facility will be available at the link evoting@nsdl.co.in and detailed procedure for remote e-Voting before the AGM, e-Voting during the AGM and joining the AGM through VC/OAVM are provided in the notes to the notice of the AGM.

6. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the mailing/dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date. i.e. 23<sup>rd</sup> September, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting vote.

7. In case of queries related to e-Voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-Voting user Manual available in the 'Downloads' section of NSDL's website: https://www.evoting.nsdl.com or contact NSDL by email at evoting@nsdl.co.in.

8. Mr. Prabhat Maheshwari, Practising Company Secretary, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

9. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesday, 30\* September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Shekhawati Poly-Yarn Limited

Place : Mumbai. Date : 03.09.2020

Meena A. Agai

Registered Office: CIN: L17120DN1990PLC000440

Company Secretary & Compliance Officer

Survey No. 185/1, Naroli Village Near Kanadi Phatak, Silvassa, Dadra & Nagar Haveli (U.T.) - 396 235 Website:www.shekhawatiyarn.com

IINDAL DOLY INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED



## ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્થ સભા, રીમોટ ઇ–વોટીંગ માહિતી અને બુકબંદાની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે :

....

- ૧. કંપનીના સભ્યોની ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા બુધવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ બપોરે ૨:૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્કરન્સીંગ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ)સવલત ઢારા સભાની નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે યોજાશે.
- ૨. કોવીડ-૧૯ની મહામારીને ધ્યાનમાં રાખીને અને કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલ (એમસીએ પરિપત્રો) સામાન્ય પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ અને ૨૦/૨૦૨૦ અનુક્રમે તારીખ ૮ એપ્રિલ ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ ૨૦૨૦ અને ૫ મે, ૨૦૨૦ અને સિક્યોરીટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓક ઇન્ડિયા (સેળી પરિપન્ન) જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨ મે ૨૦૨૦ અન્વયે અને કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ (એક્ટ)ની જોગવાઇઓ અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ક્સિક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ)નિયમનો, ૨૦૧૫(લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ)ના અનુપાલન હેઠળ કંપનીની ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) બુધવાર, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ બપોરે ૨:૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) સવલત દ્વારા યોજાશે. જેમાં એક જ સ્થળે સભ્યોની શારીરિક હાજરીની જરૂર નથી.
- સભાની નોટીસ અને નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૯/૨૦ ની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ(ટો) પાસે જે સભ્યોના ઇમેઇલ આઇડી રજીસ્ટર્ડ છે તેઓને મોકલેલ છે. આ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.shekhawatiyarn.com અને બીએસઇલીમીટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડની વેબસાઇટ <u>www.nseindia.com</u> પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.
- ૪. કંપની એક્ટ,૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦, સુધારા મુજબ, અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪ અન્વયે, કંપની એજીએમમાં પાર પાડવાના કાર્યોના સબધમાં તેના સભ્યોને રીમોટ ઇ-વોટીંગ (એજીએમ પહેલા) અને એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટીંગની સવલત પુરી પાડી રહી છે. (એજીએમ પહેલા) અને એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટીંગનો ઉપયોગ કરીને સભ્યોએ મત આપવાની સવલત નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોજીટરી લીમીટેડ દ્વારા પુરી પાડવામાં આવશે.
- રીમોટ ઇ-વોટીંગ ગાળો રવિવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને મંગળવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે પુર્ણ થશે. આ ગાળા દરમિયાન, બુધવાર, ૨ ૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦(કટ-ઓકતારીખ)ના રોજ ભૌતિકસ્વરૂપે અથવા ડિમટીરીયલાઇઝડસ્વરૂપે શેરો ઘરાવતા સભ્યો રીમોટ ઇ-વોટીંગથી તેમના મત આપી શકે છે. સભ્યો એજીએમ દરમિયાન ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ પદ્ધતિથી મતદાન માટેની સવલત પુરી પાડશે અને એજીએમાં ભાગ લેનાર સભ્યો, જેમણે રીમોટ હવી ટીંગથી પહલેથી તેમનો મત આપ્યો નથી, તેઓ એજીએમ દરમિયાન મત આપવાના તેમના હકનો ઉપયોગ કરવા હકદાર ગણાશે. જે સભ્યોએ એજીએમ પહેલા રીમોટ ઇ-વોટીંગથી મત આપ્યા છે તેઓ પણ એજીએમમાં હાજર રહેવા હકદાર ગણાશે અને એજીએમમાં ભાગ લઇ શકે છે, પરંતુ એજીએમ દરમિયાન તેમના મત આપવા હકદાર ગણાશે નહી. ઇ-વોટીંગ સવલત લિંક evoting@nsdl.co.in પર ઉપલબ્ધ રહેંથે અને એજીએમ પહેલા રીમોટ ઇ-વોટીંગ, એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટીંગ અને વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમમાં જોડવાની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમની નોટીસની નોંધોમાં આપેલ છે.
- એજીએમની નોટીસ મેઇલ / રવાના કર્યા પછી કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત કરનાર અને કંપનીની સભ્ય બનનાર અને કટ ઓફ તારીખ એટલે કે ૨૩ સપ્ટેમ્બર ,૨૦૨૦ ના રોજ શેરો ધરાવતી કોઇપણ વ્યક્તિ evoting@nsdl.co.in પર અરજી મોકલીને લોગીન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. આમ છતાં, જો વ્યક્તિ પહેલેથી એનએસ ડીએલમાં વોટીંગ માટે રજીસ્ટર્ડ છે, તે તે વર્તમાન યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો મત આપવા માટે ઉપયોગ કરી શકે છે.
- ૭. ઇ-લોટીંગ સબંધિત પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સભ્યો એનએસડીએલની https://www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ વાર્રવાર પુછાતા પ્રશ્નો (એફએક્યુએસ) અને ઇ-વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલ જોઇ શકે છે અથવા એનએસડીએલનો evoting@nsdl.co.in પર ઇમેઇલ કરીને સંપર્ક કરી શકે છે.
- ૮. શ્રી પ્રભાત મહેશ્વરી, વ્યવસાયિક કંપની સેક્રેટરની યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે ઇ-વોટીંગ પ્રક્રિયાને સ્ફ્રુટીનાઇઝ કરવા માટે સ્કુટીનાઇઝર તરીકે નિમણુક કરાઇ છે.
- ૯. કંપની કાયદા, ૨૦૧ ૩ની કલમ ૯૧ અન્વયે, કંપનીના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ ગુરૂવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ થી બુધવાર ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ સુધી (બંને દિવસો સહીત) એજીએમના હેતુસર બંધ રહેશે.

સ્થળ: મંબઈ

તારીખઃ ૦૩.૦૯.૨૦૨૦

રજિસ્ટર્ડ ઓ ફ્રીસ:

CIN: L17120DN1990PLC000440

સર્વે નંબર.૧૮૫/૧, નારોલી ગામ, કાનડી ફાટક પાસે, સિલવાસા, દાદરા અને નગર હવેલી, (કેન્દ્ર શાસિત) -૩૯૬ ૨૩૫

વેબસાઇટ : www.shekhawatiyarn.com

શેખાવતી પોલિ-માર્ન લીમીટેડ વતી

મીના એ.આગલ

કંપની સેક્રેટરી અને

કમ્પ્લાઇન્સ ઓક્સિર